
МКД СЕРТИФИКАТ при АМ Церт
Ул. 16-та Македонска бригада бр.2, 1000 Скопје, www.amcert.mk

Сертифицирањето е спроведено согласно процедурите за аудит и сертификација 
на системи за менаџмент со квалитет на МКД СЕРТИФИКАТ во АМ ЦЕРТ.

С Е Р Т И Ф И К А Т
на системот за менаџмент со животна средина

согласно со барањата на стандардот MKС EN ISO 14001:2015

Во согласност со процедурите на МКД СЕРТИФИКАТ при АМ ЦЕРТ

Сертификат №: СТ-22/03-071-1
Договор №: 03-244/1 од 23.02.2022г.

Валиден од: 27.04.2022 година
до: 26.04.2023 година

Давање на услуги во надлежност на локалната 
самоуправа

Потпис: 
МКД СЕРТИФИКАТ при АМ ЦЕРТ

Издаден на: 27.04.2022 година
Верзија №: 02

Дата на прва сертификација: 27.04.2022 година

има имплементиран систем за менаџмент со животна средина, во следниот опсег:

Ул. Радика бр.9, 
1000 Скопје, 

Република Северна Македонија

ОПШТИНА КАРПОШ




